19
Dk1200                                                                                             电压、电流双路真有效值变送器
三、显示面板及端子说明
    1.面板说明：
       POWER：工作指示灯，上电闪烁3次自检正常。
    2.端子说明
        1、2、3、4：电源24V+，电源GND，空端子，空端子。
        5、6、7、8：电压信号变送输出正极，

   0V10                   0-10V                  0MA10                 0-10mA
   DX              如D1V5,即为1-5V双输出。
1.型号定义：
DK1200-500V-5A-U:4MA20-I:4MA20
该选型为：DK1200隔离变送器，测量交流电压信号为0-500V，
交流电流信号为0-5A，电压变送输出信号为4~20MA，电流变
送输出信号为4-20MA。
0 5A～
0 500～ V
3.端子接线图
交流电流ACA
交流电压ACV
5A
500V
[V]
[A]
13
14
1
2
5
6
+
-
[DC24V]
[mA] [V]
+
-
15
16
7
8
[mA] [V]
+
-
2.选型示例：
DK1200-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX
1:隔离变送器
   产品代号
3:输入
    电流信号
2:输入
   电压信号
电压变送
电流变送
电压
电流
~
5:电流变送
   输出信号
4:电压变送
   输出信号
~